
Vandret energy sprosser

Uden kehling Med kehling

Lodret energy sprosser

Uden kehling

Vandret gennemgående  sprosser

Uden kehling Med kehling

Vandret tapstykker

Uden kehling Med kehling

Lodret tapstykker
Uden kehling

Med kehling

60

32
74

60

32
74

60 60

Lodret gennemgående  sprosser

60

74

60

74

Uden kehling Med kehling

32

60

32

60

32

10
2

32

10
2

102

32

102

32

Outline Vinduer A/S
Fabriksvej 4
DK-9640 Farsø
www.outline.dk

Tegn. nr. Målestok

ARTGRU

2024-09-06Rev. dato.

Rev. nr.

Int.

Benævnelse:

880-01

01

TRÆ / ALU 2-lags
Sprosser og tapstykker.
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OBS! Indlæg mellem glas er ud fra
opbygningen af vores standard glas.


